
Prot. n. 85 / B12

Scuola
Statale  Ita/iana

'((7S(7  d'ltalia"
di  Zurigo

Sistema  della
Formazione
Italiana  nel
Mondo

Zurigo,  20/01/2025

All'albo/sito  web

Agli Atti

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO

Visto l'Art. 31 del D.Lgs. n. 64/2017  che disciplina  il personale scolastico  all'estero.

Visto il Decreto n. 1202/1615  del 4.09.2017 - Capo I: criteri  per il reclutamento  dei docenti  a

contratto  locale;

Visto l'Art.  12, comma  3 dello  stesso decreto:  il dirigente  scolastico  può utilizzare  candidature

spontanee;

Considerata  la necessità  di garantire  l'insegnamento  della  religione  cattolica,  come  previsto  dal Piano

Triennale  dell'Offerta  Formativa  (PTOF).

Verificato  che la Scuola,  dal 1º  settembre  2025  al 30 giugno  2026,  necessita  di un docente  di religione

cattolica  per: 2 sezioni  della  scuola  dell'infanzia;  5 classi  della  scuola  primaria;  per  un totale  di 7 ore

settimanali  di insegnamento;

Considerato  il carattere  di necessità  e urgenza;

DETERMINA

di avviare  una  procedura  di  reclutamento  tramite  candidature  spontanee  per  un incarico  a

tempo  determinato  con  contratto  locale,  per  l'insegnamento  della  religione  cattolica  nella  scuola
dell'infanzia  e primaria.

Il Dirigente  Scolastico

Claudia  Curci

Firma autografa ai sensi del D.Lgs. 39/1993,  articolo  3, comma 2

1
Albìsriederstrasse  199/A  - 8047 Zúrich - Tel. +41(0)44 291 1l  20
https://scuolaitzurigo.esteri.it-e-mail:  info@scuolaìtaIiana.ch


